
Vítejte  

ve virtuální prohlídce 

školy 

http://www.zszimrovice.cz/eko.htm


budova školy  

zastávka MHD – spojení s centrem města 



Toto je školní dvůr  

a této stavbě říkáme 

Domeček. Jsou zde sklady 

a školní dílna. A kryje ji 

zelená střecha. 



dílna 

nářaďovna 

sklad 

DOMEČEK 



Zelená střecha 

Domečku zadržuje vodu, 

v  zimě izoluje, v létě 

ochlazuje a ještě 

poskytuje příjemné 

výhledy z oken školy.  



Zpevněný povrch 

školního dvora lze 

využít  

pro nejrůznější 

odrážedla. 



Když projdete šatnou  

v přízemí, dostanete se  

do vstupní haly 



V jídelně to 

„šmakuje“ všem. 



… a 

stoupáme 

do patra 



schodiště se školní galerií 

sbírka preparátů 



mezipatro 





hlavní schodiště 

s odpočivadlem 



1. patro 

Upravenou chodbu 

využíváme  

k aktivnímu pohybu 

nejen o přestávkách. 



II. třída 

Ahoj, se mnou se 

v této třídě učí 

společně druháci 

a třeťáci. 



II. třída 



1. patro 

kanceláře a Badatelna 



Vítejte v Badatelně.  

To je naše specializovaná 

učebna přírodovědných 

předmětů. 





1. patro - podkroví 

Jdu s pomůckami  

z kabinetu.  

Nachází se ve 

spojovací chodbě před 

družinou a I. třídou. 



Herna školní 

družiny je zároveň 

kmenovou třídou 

prvňáčků. 



Máme tady  

všechno, co 

potřebujeme k 

učení, hraní s 

kamarády i  

k odpočinku 



V podkroví je učebna 

pro čtvrťáky  

a páťáky a vedle ní 

školní infocentrum 



Odborná učebna INFOCENTRUM 



III. třída 

Veškeré vybavení 

učeben nám 

pomáhá při učení.  



III. třída 





 … a toto je naše 

školní zahrada 

multifunkční obytný prostor 



učebny v přírodě – pergola, altán 



sportovní aréna 



les 

Zahrada je další školní 

učebnou. Můžeme se tady přímo 

setkávat s přírodou, učit se 

rovnou z ní. 





louka 



Co si sami vypěstujeme,  

z toho máme větší radost  

i užitek. 



malovací kameny 



hradiště 



herní a sportovní prvky 

hrazdy, šplhadla, žebříky, 

skluzavky, houpadla, 

doskočiště, hřiště… 



Pracovní návyky 

získáváme vlastní 

péčí o zahradu. 



výukové 

knihy 



pískoviště 

z hradiště do sadu 





přírodní 

amfiteátr 



jezírko s vodotečí 







velikost 

školy 

 

matematika 
český 

jazyk 

anglický 

jazyk 

člověk a 

jeho svět 

  

člověk a 

svět práce 

kombinace 

předmětů 

do 100 

žáků 
62% 65,1% 80,4% 68,8% 76,3% 70,2% 

100-200 59,1% 59,8% 77,1% 64,9% 72,6% 64,9% 
200-300 57,4% 58,3% 75,7% 63,3% 70,6% 64,3% 
nad 300 60,6% 60% 78,4% 64,4% 70,9% 65,7% 

Hodnocení úrovně vzdělávání v roce 2017  
plošné testování žáků 5. ročníků v ČR 

Malotřídky mají stále své nezastupitelné 
místo v systému vzdělávání České republiky 



Líbílo se ti u nás? Pak 

se staň členem našeho 

týmu. Přijímáme žáky  

1. stupně ZŠ. 




